

IN THE COURT OF THE PRINCIPAL DISTRICT MUNSIF, ATTUR

O.S. No. 57/2015

Deposition of **P.W. -1** witnesses for Plaintiff/Defendant Solemnly affirmed by Tmt. K. Janaki, Gr. III Bench clerk of this court, on 04.10.2024 in accordance with the provisions of Act 1 of 1873.

Name : தங்கவேல் Father's Name : குப்புசாமி கவுண்டர்
Village : சிவசங்கராபுரம் Taluk : தலைவாசல்
Calling : Age : 48

துவக்க நேரம் : 04.55 P.M.

வாதிகள் தரப்பு முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி : நான் இவ்வழக்கில் வாதி. வாதி தரப்பு 1-ம் சாட்சி. நான் என்னுடைய முதல் விசாரணைக்கான நிரூபண வாக்குமூலத்தை தாக்கல் செய்கிறேன். அதில் உள்ள சங்கதிகள் யாவும் நான் சொல்லியவை தான். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். அதில் உள்ள சங்கதிகள் உண்மைதான். எனது தரப்பில் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களை குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன்.

வ.எண்.	ஆவணம்	தன்மை
1.	16.05.2014 தேதியிட்ட 1 முதல் 3 பிரதிவாதிகளுக்கு ஏற்படுத்தப்பட்ட கிரையபத்திரத்தின் சான்றிட்ட நகல்	வா.த.சா.ஆ. 1
2.	30.01.1997 தேதியிட்ட 1 முதல் 3 பிரதிவாதிகளின் இறப்பு சான்று சான்றிட்ட நகல்	வா.த.சா.ஆ. 2
3.	25.01.1995 தேதியிட்ட பெரியண்ணன் இறப்பு சான்று (மரப்பாறை கிராமம்) சான்றிட்ட நகல்	வா.த.சா.ஆ. 3
4.	09.06.2012 தேதியிட்ட சட்ட அறிவிப்பு அலுவலக நகல்	வா.த.சா.ஆ. 4

5.	26.07.2012 தேதியிட்ட சட்ட அறிவிப்பு அலுவலக நகல்	வா.த.சா.ஆ. 5
6.	30.08.2012 தேதியிட்ட தர்மபுரி மாவட்ட ஆட்சியரின் கடிதம் அசல்	வா.த.சா.ஆ. 6
7.	06.09.2012 தேதியிட்ட நாமக்கல் மாவட்ட ஆட்சியரின் கடிதம் அசல்	வா.த.சா.ஆ. 7
8.	02.08.2014 தேதியிட்ட சட்ட அறிவிப்பு அலுவலக நகல்	வா.த.சா.ஆ. 8
9.	கந்தாய ரசீது - 4 எண்ணிக்கைகள் அசல்	வா.த.சா.ஆ. 9
10.	தருமபுரி தனிதாசிஸ்தார் கடிதம் (கு.பொ.வ) அசல்	வா.த.சா.ஆ. 10
11.	பெரியண்ண கவுண்டர் குடும்ப அட்டை அசல்	வா.த.சா.ஆ. 11
12.	பெரியண்ண கவுண்டர் வாக்காளர் அட்டை அசல்	வா.த.சா.ஆ. 12
13.	அஞ்சல் ஒப்புதல் அட்டைகள் அசல்	வா.த.சா.ஆ. 13
14.	10.09.2014 தேதியிட்ட DCB சேலம் அவர்களுக்கு வாதியால் கொடுக்கப்பட்ட புகார் நகல் (ஆட்சேபனையுடன் குறியீடு செய்யப்பட்டது)	வா.த.சா.ஆ. 14
15.	25.01.1994 தேதியிட்ட நல்லம்மாளுக்கு பெரியண்ண கவுண்டர் எழுதி வைத்த ஊயில் சாசனத்தின் அசல் (ஆட்சேபனையுடன் குறியீடு செய்யப்பட்டது)	வா.த.சா.ஆ. 15
16.	13.02.2023 தேதியிட்ட நல்லம்மாள், தங்கவேலுக்கு எழுதிவைத்த பொது அதிகாரப்பத்திரத்தின் அசல் (ஆட்சேபனையுடன் குறியீடு செய்யப்பட்டது)	வா.த.சா.ஆ. 16

பிரதிவாதிகள் தரப்பு வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணைக்காக ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

முடிவு நேரம்: 05.00 P.M.

Taken down before / by me in open court
and read over / interpreted to the witness and
acknowledged by him / to be correct

sd/-S.Munusamy
Principal Distrit Munsif, Attur

Typed by Selvi. C. Sasikala - O.S. No.57/2015, Dt.04.10.2024.